31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA KOZYATAĞI GAYRİMENKUL YATIRIM İNŞAAT TURİZM SAN. ve TİC. A.Ş. 
LEHİNE İNTİFA HAKKI DEĞERİ  

Değer Tarihi 31.12.2023 
Kur Bilgisi (29.12.2023) Alış: 1 EUR = 32,5739 TL Satış: 1 EUR = 32,6326 TL 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 
679.445.000.-TL Altıyüzyetmişdokuzmilyondörtyüzkırkbeşbin.-TL 
20.820.000.-EUR Yirmimilyonsekizyüzyirmibin.-EUR 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 
815.334.000.-TL Sekizyüzonbeşmilyonüçyüzotuzdörtbin.-TL 
24.984.000.-EUR Yirmidörtmilyondokuzyüzseksendörtbin.-TL 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta 
tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile uyumlu olarak

[...]

31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA KOZYATAĞI GAYRİMENKUL YATIRIM İNŞAAT TURİZM SAN. ve TİC. A.Ş. 
LEHİNE İNTİFA HAKKI DEĞERİ  

Değer Tarihi 31.12.2023 
Kur Bilgisi (29.12.2023) Alış: 1 EUR = 32,5739 TL Satış: 1 EUR = 32,6326 TL 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 
679.445.000.-TL Altıyüzyetmişdokuzmilyondörtyüzkırkbeşbin.-TL 
20.820.000.-EUR Yirmimilyonsekizyüzyirmibin.-EUR 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 
815.334.000.-TL Sekizyüzonbeşmilyonüçyüzotuzdörtbin.-TL 
24.984.000.-EUR Yirmidörtmilyondokuzyüzseksendörtbin.-TL 

Değerlemeye Yardım Eden 
Şebnem ALP 

Ece KADIOĞLU  
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 403562 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 402293 

Bu sayfa, bu değerleme raporunun ayrılmaz bir parçasıdır, rapor içerisindeki detay bilgiler ile birlikte bir bütündür bağımsız kullanılamaz